中煤新集能源股份有限公司九届十八次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中煤新集能源股份有限公司(以下简称"公司")九届十八次董事会于2022年5月8日书面通知全体董事,会议于2022年5月19日在淮南市采取现场与视频相结合方式召开。会议应到董事9名,实到9名。会议由董事长杨伯达主持。会议召开和表决程序符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。与会董事对本次会议议案认真审议并以书面表决方式通过如下决议:

一、审议通过关于修订《公司经理层成员任期制和契约化管理实施方案》的议案。

根据国务院国资委国企改革三年行动关于落实子企业董事会职权相关工作要求,全面推进公司经理层成员任期制和契约化管理,加快构建中国特色现代企业制度的新型经营责任制,根据《公司法》等相关法律、行政法规和《公司章程》等规定,结合公司实际,同意公司对《公司经理层成员任期制和契约化管理实施方案》进行修订。

同意9票,弃权0票,反对0票

二、审议通过关于制定《公司经理层成员经营业绩考核办法》的议案。

根据国务院国资委国企改革三年行动关于落实子企业董事会职权相关工作要求,为充分发挥公司董事会决策与经理层经营管理作用,建立健全有效的激励约束机制,不断提高公司治理能力和经营水平,根据《公司法》等相关法律、行政法规和《公司章程》等规定,结合公司实际,同意公司制定的《公司经理层成员经营业绩考核办法》。

同意9票,弃权0票,反对0票

三、审议通过关于制定《公司经理层成员薪酬管理办法》的议案。

根据国务院国资委国企改革三年行动关于落实子企业董事会职权相关工作要求,为切实履行企业国有资产出资人职责,充分发挥企业董事会决策及经理层经营管理作用,根据《中华人民共和国企业国有资产法》等相关法律、行政法规和《公司章程》等规定,结合公司实际,同意公司制定的《公司经理层成员薪酬管理办法》。

同意9票,弃权0票,反对0票

四、审议通过关于制定《公司经理层成员选聘工作实施办法》的议案。

根据国务院国资委国企改革三年行动关于落实子企业董事会职 权相关工作要求,为进一规范公司经理层选聘机制,完善公司的法 人治理结构,有效实施激励与约束、管理与监督等市场化经营机制, 根据《公司法》等相关法律、行政法规和《公司章程》等规定,结合公司实际,同意公司制定的《公司经理层成员选聘工作实施办法》。

同意9票,弃权0票,反对0票

五、审议通过关于制定《公司融资担保管理办法》的议案。

根据国务院国资委国企改革三年行动关于落实子企业董事会职权相关工作要求,为进一步加强公司融资担保管理,规范担保行为,防范担保风险,保护股东和其他利益相关者的合法权益,根据《公司法》等相关法律、行政法规和《公司章程》等规定,结合公司实际,同意公司制定的《公司融资担保管理办法》。本办法自董事会审议通过之日起实施,原《公司对外担保管理办法》同步废止。

公司董事会审计委员会对本议案出具书面审核意见。

同意9票,弃权0票,反对0票

六、审议通过关于制定《公司负债管理办法》的议案。

根据国务院国资委国企改革三年行动关于落实子企业董事会职权相关工作要求,为提高公司负债管理水平,有效控制财务风险、信用风险,确保资产负债率保持在合理水平,根据《公司法》等相关法律、行政法规和《公司章程》等规定,结合公司实际,同意公司制定的《公司负债管理办法》。

公司董事会审计委员会对本议案出具书面审核意见。

同意 9 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

七、审议通过关于修订《公司资产减值准备管理办法》的议案。

为规范公司资产减值测试与核算,加强资产损失的核销管理,

夯实资产质量,保障会计信息真实,准确反映公司财务状况和经营成果,根据《企业会计准则》等行政法规和《公司章程》等规定,结合公司实际,同意公司对《公司资产减值准备管理办法》进行修订。

公司董事会审计委员会对本议案出具书面审核意见。 同意 9 票,弃权 0 票,反对 0 票 特此公告。

中煤新集能源股份有限公司董事会 2022 年 5 月 20 日